様式第６号（第９条関係）

津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金交付請求書

令和〇〇年〇〇月○○日

 津山市長      殿

                      団体名 ○○○○高校○○○部

                      住 所 ○○県○○市○○町○○番地

                      役職名 ○○（代表・会長・監督等）

                      氏 名 ○ ○ ○ ○       ㊞

 下記のとおり請求します。

金    額

（訂正はいけない）

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

    ￥ ○ ○ ○ ○ ○ ○

内  容

津山市スポーツ大会・合宿誘致事業補助金

大会・合宿名 ○○○○○○○○大会・合宿

開催期間 令和〇〇年〇〇月○○日 ～ 令和〇〇年〇〇月○○日

宿泊期間 令和〇〇年〇〇月○○日 ～ 令和〇〇年〇〇月○○日

宿泊者の延べ人数 ○○○人

記 入 例

債権者登録申請書と同じ申請者で
印鑑も同じ印鑑を押印して下さい。
※シャチハタ不可

金額の訂正はできません。

開催・宿泊期間が会計年度を越える場合

の記載方法についてはお問い合せくださ

い。